П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
ОТ 03.09.2012                                                                                                №  82

пос. Новопокровский
Об утверждении  целевой программы

«Противодействие коррупции в Покровском сельском поселении  Новопокровского района  на 2012-2014 годы»

Руководствуясь Федеральными законами РФ от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Указом Президента РФ от 13 марта 2012 года №297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской федерации по вопросам противодействия коррупции», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года. № 1798-КЗ «О противодействии коррупции  в Краснодарском крае»,  Уставом   Покровского сельского поселения Новопокровского района,   администрация Покровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить целевую  программу «Противодействие коррупции в Покровском сельском поселении Новопокровского района на 2012-2014 годы» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                В.В. Сидоров